

Zielona Góra 02.08.2024 r.

**Nr referencyjny: NZ.261.21.2024****Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy sprzętu jedнокrotnego użytku.****ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ****I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1****Zadanie 7 poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody dla dorosłych, prostokątnej, z żelcem stałym o wymiarach 30mm x 44mm.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie 2****Zadanie 7 poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody dla dorosłych, okrągłej z języczkiem, z żelcem stałym o wymiarach 42mm x 45mm.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 3****Zadanie 7 poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody dla dorosłych, prostokątnej z zaokrąglonymi rogami i z języczkiem, z żelcem stałym o wymiarach 35mm x 50mm.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 4****Zadanie 7 poz. 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody do Holtera z wycięciem na przełożenie kabla, prostokątnej, z żelcem stałym o wymiarach 55mm x 40mm.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 5****Zadanie 7 poz. 6,7**

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje żeli oryginalnych producenta Parker?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie oczekuje oryginalnych żeli producenta Parker.*

**Pytanie nr 6****Projekt umowy- §3 ust. 1. 6)**

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 24 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać

przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego

**Odpowiedź:** Zgodnie z § 11 projektu również ta zmiana wymaga dla swej ważności pisemnego, dwustronnie podpisanego aneksu. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 7****Projekt umowy- §6 ust. 1.1**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 1.1 projektu umowy zamiast zwrotu „kwoty wymienionej w par 2 ust 1 tzn. wartości całej umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 20% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Ustalenie podstawy naliczania kary umownej od niezrealizowanej wartości umowy, a więc nie znanej na dzień zawarcia umowy, naraża na zarzut niejednoznacznego wskazania podstawy naliczania kary umownej w zakresie kryterium jej wyliczenia. Nieadekwatność wysokości kary do faktycznie poniesionej szkody jest jedną z przesłanek do późniejszego, ewentualnego miarkowania kary.

**Pytanie nr 8**

Zadanie nr 1, Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie czterodrutowego, bezkońcówkowego koszyczka wykonanego z nitinolu , o rozmiarach 1.5 lub 2.2 Fr oraz długości 115 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 9**

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

**Odpowiedź:** W sytuacji gdy przepisy prawa wymagają umieszczenia wyżej wymienionych informacji, to stosowanie ich należy do wykonawcy.

**Pytanie nr 10****Pakiet 5, poz. 1**

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby koreczki pakowane były jednostkowo w opakowanie typu twardy blister, co ułatwia pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga pakowania koreczków w blister.

**Pytanie nr 11****Pakiet 5, poz. 1**

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zbiorcze korków umożliwiło wyciągnięcie pojedynczej sztuki?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga, aby opakowanie zbiorcze korków umożliwiło wyciągnięcie pojedynczej sztuki.

**Pytanie nr 12****Pakiet 5, poz. 1**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje wezwanie wykonawców do złożenia próbek oraz kart katalogowych w celu weryfikacji czy zaoferowane koreczki rzeczywiście posiadają trzpień poniżej krawędzi korka?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych.



**Pytanie nr 13**

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści trzy kolorowo kodowane kulki wykonane z materiału HDPE?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 8.*

**Pytanie nr 14**

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik wykonany z materiału HDPE?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 8.*

**Pytanie nr 15**

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elastyczną rurę o długości do 23 cm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 16**

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elastyczną rurę wykonaną z materiału EVA oraz polipropylenu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 8.*

**Pytanie nr 17**

Pakiet 2

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści worki na włoki o obwodzie 180cm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 18**

Pakiet 3

**Pozycja 1** Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze G27/120 zamiast G26/120?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 19**

Pakiet 3

**Pozycja 2** Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze G25/120 zamiast G25/130?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 20**

Pakiet 3

**Pozycja 2** Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze G26/120 zamiast G26/130?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 21**

Pakiet 5

**Pozycja 1** Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 22**

Pakiet 5

**Pozycja 1** Czy Zamawiający dopuści koreczki pakowane zbiorczo a`250 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** *Zgodnie z pkt. 7. Formularza cenowo-technicznego dla zadania nr 6 Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 składanie ofert na asortyment w innych jednostkach miary. Obowiązują wtedy Wykonawcę*



przeliczenia ilości asortymentu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest zmodyfikować zapis kolumny 3 i 4. Z zastrzeżeniem iż, wielkość opakowania nie może być większa niż 250 szt.

**Pytanie nr 23**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) **10% niezrealizowanej** kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) **0,5%** wartości opóźnionej **części** dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,
- 3) **250 zł** za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,
- 4) **1 500 zł** za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
- 5) **500 zł** za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie nr 24**

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 6 przepływ dozownika 0-15l/min. Tego rodzaju dozowniki są powszechnie stosowane w placówkach służby zdrowia, ze względu na ich uniwersalność i możliwość precyzyjnego dostosowania przepływu tlenu do potrzeb pacjentów.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 7 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 6.*

**Pytanie nr 25**

**Dotyczy pakietu nr 5**

Prosimy o dopuszczenie koreczka Luer-Lock z trzpieniem powyżej krawędzi, pakowany pojedynczo w opakowaniu a'100szt. Wykonany z polietylenu (PE).

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 26**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt.1)**

Zwracamy się z prośbą zmniejszenia kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej umowy.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie nr 27**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20 % wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy brutto.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

**Pytanie nr 28**

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 1 dopuści koreczek z trzpieniem minimalnie powyżej krawędzi korka?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

**Pytanie nr 29**

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 pozycji 3 dopuści rozmiar 0,9 x 75 G20 /zamiast 0,9 x 50 G20/?



**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 30**

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 pozycji 3 dopuści rozmiar 1,2 x 88 G18 /zamiast 1,2 x 90 G18 /?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 31**

Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na trenażer z kulkami z ABS oraz złączami z PE, spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 8.

**Pytanie nr 32**

Zadanie 5

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualnie w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 6 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 5.

**Pytanie nr 33**

Zadanie 5

Czy zamawiający dopuszcza koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 34**

Zadanie nr 1:

**uprzejmię prosimy o dopuszczenie: Nitinolowy ekstraktor kamieni bezkońcówkowy (P) 1.9Ch/120cm:**

- Uchwyt rozbieralny typu przesuwnego z powierzchnią antypoślizgową,
- Mechanizm rotacyjnego sterowania koszykiem w nerce,
- 4-drutowy, prosty, bezkońcówkowy (tipless), nitinolowy,
- Przewód o dł. 120cm,
- Koszyk 1.9Ch, w rozwarciu o wymiarach 11-16 mm

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 35**

Zadanie nr 8:

**uprzejmię prosimy o dopuszczenie:** Przepływowo, trenażer objętościowy, wdechowy, połączony z miękką, elastyczną rurą długości 15 cm wykonanej z materiału EVA oraz polietylenu o niskiej gęstości. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 36**

**Pakiet nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny spirometr przyrząd do treningu oddechu wykonany z następujących elementów :

- Przezroczysta jednostka centralna zawierająca trzy komory wykonana z PS Cristal (krystalicznego polistyrenu)
- Kolorowe kulki o różnej średnicy wykonane ze zgrzewanego HDPE (wysokiej gęstości polietylenu)
- Rurka wykonana z PP (polipropylenu) o dł. 15 cm z ustnikiem wykonanym z HDPE (wysokiej gęstości

polietylenu)

- Filtr zapobiegający wpadaniu ciał obcych (zanieczyszczeń) wykonany z poliuretanu
- Nie zawiera lateksu , czasie stosowania do 30 dni dla jednego pacjenta

Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.



**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 9 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 8.

## II.Zawiadomienie o zmianie treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 5
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 6
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 8

wprowadza się:

- Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 5\_PO ZMIANACH
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 6\_PO ZMIANACH
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 8\_PO ZMIANACH

### ZAŁĄCZNIKI:

- Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 5\_PO ZMIANACH
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 6\_PO ZMIANACH
- Załącznik nr 9 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 8\_PO ZMIANACH

Prezes Zarządu  
**Marek Działoszyński**  
 (podpis na oryginale)

### Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl  
 a/a NZ.261.21.2024